עוד נקבע, כי תיערך בחינה שנתית משותפת של עמידת הרשויות האמריקניות בהוראות ההסדר, וכי במחלקת המדינה ימונה נציב תלונות בלתי תלוי לצורך טיפול בתלונות של אזרחי מדינות האיחוד האירופי על הפרות ההסדר על ידי רשויות ביטחון וגופי מודיעין לאומי בארצות הברית.

#### **הזווית הישראלית:**

העברת מידע אישי מחוץ לגבולות ישראל כפופה לתקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א-2001. ככלל, ניתן להעביר מידע אישי למדינות המקיימות רמת הגנה שאינה פחותה מזו הניתנת לפי הדין הישראלי, אולם התקנות קובעות מספר חריגים לכלל זה (כגון בהיתן הסכמה של נשוא המידע, אם נחתם הסכם מתאים, העברת מידע בין חברה אם לחברה בת ועוד).